[Agnes thomannin ancilla grünowers etc.]

X. Kl. Chünradus dictus kofli doctor puerorum huius opidi ob. margaretha uxor leg. III. qu. trit. de domo domini decani huius ecclesie que nunc est domini johannis bleiier.

IX. Kl. Ülricus de tottinkon leg. I. s. de orto suo qui nunc est domine de holdern.

Heinricus de mellingen mechthildis mellingerin uxor leg. I. s. de agro sito in obern gózkon an der rüti in gras johannis dicti schötterli.

Hemma de endvelt const. I. s. super agro petri völmis zen husen sito prope agro domine de albes.

VIII. Kl. Anastasia de steinwurch const. VI. s. de quatuor iugeribus agri quos colit hentzman endeveld sitos uswendig dem waldbach inter agros ecclesie.

Jacobus glogern const. V. s. de curte jacobi carpentarii.

III. Kl. Belina dicta in der gassen de köllinkon. kathe- rina soror eiusque fuit combusta in domo augustinensium. rüdolfus et dictus güntschi fratres earundem ob. beli pre-

dicta leg. VI. d. de scopposa dimidia sita in köllinkon in der gassen. colit predictus güntschi.

* A. D. 1478^o ob. jäggi tietschi *[dietschi] const. IV. flor. renenses annuos. p. etc. ite hellikerin uxor.

II. Kl. A. D. 1379^o ob. johannes dictus züricher oppidanus in arouw. Idem et domina anna dicta züricherin uxor sua legitima leg. annuatim redditus trium librarum et XIV solid. (cum quatuor solidis den.) octo modios tritici et unum quartale tritici. Item predicti etc. leg. aunuatim redditus LXII mod. tritici in hunc modum etc. sculteto et consulibus cedunt decem modii tritici videl. redditus unius marce annuatim etc. et hii prescripti modii tritici sive denarii dantur de bonis ipsorum infra scriptis. primo de bonis sitis in banno superiori ernlispach que colit rüd. de seon. redditis singulis annis decem frusta octo pullos et quadraginta ova. Item de bono sito in banno inferiori ernlispach quod colit johannes dictus glaser ibidem quod reddit singulis annis duo maltra spelte et tres modios avene pullos et ova. Item de bonis que colit herdi notkleger reddentes singulis annis septem modios spelte tres modios avene pullos et ova. Item de bono sito in ernlispach quod colit hartmannus dictus müller quod reddit singulis annis tres modios spelte et duos modios avene. Item de vinea cristine dicte meiierin de ernlispach que reddit s. a. unum quartale cum fertone tritici. Item de vinea dominorum in werde que reddit s. a. unum qu. cum fertone trit. Item de bono sito in banno stüsslingen quod colit dictus hündli quod reddit s. a. novem qu. spelte. Item de prato sito in augya ernlispach quod est drü manwerk. Item de prato sito an. augya in ernlispach under dem rein quod est dimidium manwerk. Item de vinea sita in banno ernlispach quam colit wernherus karrer que reddit ann. unum modium trit. sita iuxta vineas dicti einvalten et dicti widmers. Item de vinea sita in banno ernlispach iuxta vineam dicti bleichers quam colit lütinus russikon. rüdfus wegenli dictus häneggi et ülricus de velthein de werde de qua vinea quilibet predictorum dat ann. decem sol. den. et unum pullum. Item de vinea sita an dem hungerberg que vocatur müllers. quam colit predictus knopf et niclaus dictus furer sita apud vineam dictam lufar. Item de vinea quam colit dictus knopf et vocatur zolern sita an dem hungerberg iuxta vineam johannis dicti baders. Item de vinea vocatur münchen sita an dem hungerberg. Item de vinea que vocatur kopfinger que continet dimidium iugerum sita iuxta vineam dictam mäder. Item de vinea que vocatur mäder cui ab uno latere contiguatur vinea rüdfi dicti graven ab alio latere vinee ülrici dicti mellingers. Item de torculari und uff dem gesässe allem gelegen bi den wingarten. Item de domo et curte wernheri dicti rechners sita ante portam superiorem in arouw iuxta domum johannis dicti kösis que domus reddit s. a. unam libr. den. Item de duobus ortis quos colit dictus leinbach reddentes singulis annis sex solidos absque censibus quos idem dat de predictis ortis ecclesie nostre et dominio. Item de orto quem colit nicolaus dictus eggenhein qui reddit s. a. sex solidos. Item de horreo ipsorum et orto retro sita iuxta horreum